
 

中国电建山东电建三公司江西赣能上高及内蒙

古金山项目灵台项目部钢材采购项目变更公告

项目名称：中国电建山东电建三公司江西赣能上高及内蒙古金山项目灵台项目部钢材采购项目 

项目编号：POWERCHINA-0120-240481  

采购人名称：山东电建三公司  

采购人地址：青岛市崂山区同安路882号 

采购人联系人、联系方式：戴运  18053208368 

首次公告日期：2024-04-15 

本次更正日期：2024-04-16   

更正事项、内容： 

因灵台项目部材料设计变更，本项目材料暂时取消采购。其它项目不变，附件清单：

序号 物资名称 规格型号 材质 质量标准 价格单位 采购数量 图纸名称 项目部
1无缝钢管 356×9 20 GB/T3087-2022                 t 14.9342锅炉启动疏水去非经

常性废水池管道安装
图（锅炉房） 灵台

2无缝钢管 Φ273×6.5 20 GB/T3087-2022                 t 0.4569锅炉启动疏水箱溢流
及放水管道安装图 灵台

3扁钢    flat iron 一6*50 Q235  t 0.8242A列外构筑物基础图（
第二次修改） 灵台

4无缝钢管 Seamless Steel 
Pipe

φ34x2.5 20# GB/T3087-2008                 t 0.05822号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

5无缝钢管 Φ324×7.5 20#钢 GB/T 3087                     t 0.2225锅炉启动疏水箱溢流
及放水管道安装图 灵台

6中低压无缝钢管Seamless 
Pipe (OD)

OD406x9 20# GB/T3087-2022
               

t 10.83632号机锅炉房辅助蒸汽
管道安装图

灵台
7无缝钢管 Φ219*6 20 GB/T 3087-2022                t 1.0336低温省煤器排污管道

安装图 灵台
9无缝钢管 Φ 27*2 20 GB/T 3087-2022                t 0.1562号机低温省煤器凝结

水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

8无缝钢管 Φ 27*2 20 GB/T 3087-2022                t 0.0065锅炉启动疏水箱溢流
及放水管道安装图 灵台



11中低压无缝钢管    seamless 
pipe

φ168*5 20# GB/T3087-2022
               

t 0.4382辅助蒸汽加热器疏水
管道安装图

灵台
10中低压无缝钢管    seamless 

pipe

φ168*5 20# GB/T3087-2022
               

t 0.87442号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

12中低压无缝钢管    seamless 
pipe

φ219*6 20# GB/T3087-2022
               

t 0.3624锅炉启动疏水箱溢流
及放水管道安装图

灵台
13中低压无缝钢管    seamless 

pipe

φ273*8 20# GB/T3087-2022
               

t 0.7792号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

14中低压无缝钢管    seamless 
pipe

φ42*2.5 20# GB/T3087-2022
               

t 0.08542号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

16无缝钢管 φ27*2 20 GB/T 3087-2022                t 0.0722号机锅炉房辅助蒸汽
管道安装图 灵台

15无缝钢管 φ27*2 20 GB/T 3087-2022                t 0.15锅炉启动疏水去非经
常性废水池管道安装
图（锅炉房） 灵台

17无缝钢管 φ356×11 20 GB/T3087-2022                 t 17.78212号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

18预埋钢管 φ140*4.5 Q235B GB                            t 0.2256 汽机房运转层及以上
框架结构图 灵台

19预埋钢管 φ133*4.5 Q235B GB                            t 0.4278 汽机房运转层及以上
框架结构图 灵台

20无缝钢管 Φ17*2 20 GB/T3087-2022                 t 0.00722号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

21无缝钢管 Φ324*9.5 20 GB/T3087-2022                 t 4.56942号机低温省煤器凝结
水有关管道安装图（
锅炉房） 灵台

山东电建三公司 

                                     2024-04-16


		www.bjca.org.cn
	2024-04-17T09:18:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




